关于报送 2016 年销售、利润计划草案的补充通知

各公司：

为进一步掌握经营情况，准确编制 2016 年经营计划，现将报送 2016 年销售、

利润计划草案补充通知如下：

1、2015 年预计完成数调整为 11 月份经股份公司询证后各单位所报的全年

销售、利润预计完成数。若有调整，不得低于所报预计完成数。

2、请各司根据 2015 年预计完成情况结合 2016 年市场情况预测，报送 2016

年经营计划，其中 2016 年加盟计划在 2015 年全年计划基础上增幅 20%。

3、请各司按照销售计划表（详见附件 1）、利润预计表（详见附件 2）表格

格式报送，并用 excel 编制。编制计划时，有子分公司的单位，应将指标细分到

子、分公司。

4、请各司以销售增长为核心，提升经营效益为目的，阐述五点 2016 年增量

增施，要求文字与数字量化相结合。

5、托管到工业的分中心以托管工业意见为准。

6、请各司务必于 2015 年 11 月 26 日下午 4 点前，将纸质版和电子版报股份

公司管理部。

联系人: 廖子茜    电话：89885222   电子邮箱：tjgglb@126.com

重庆市桐君阁股份有限公司

二〇一五年十一月十九日

附件 1：销售计划表

名称：                                             单位：万元

项目
2015 年预计

完成

2016 年计

划
同比增加

同比增幅

（%）

合计

直营

其中：内部 GP

总

销

售

加盟

小计

直营

其中:中药材

零

售

加盟

小计

零售终端销售
配

送
医疗终端销售

小计     分

销 不含 GP

进出口

小计

直营

中

药

材 加盟

集团工业品销售

其中：集团工业品零

售销售

附件 2：利润计划表

单位名称：                                       单位：万元

项目
2015 年预计

完成
2016 年计划 同比增加 同比增幅（%）

利润总额